
Temeljem članka 12. Odluke o izvršenju Proračuna Grada Čakovca za 2012. (Sl. gl. 
Grada Čakovca 06/11 i 02/12), članka 43. Statuta Grada Čakovca (Sl. gl. Grada Čakovca 
09/09) i članka 8. Poslovnika gradonačelnikovog stručnog kolegija (Sl. gl. Grada Čakovca 
10/09), gradonačelnik Grada Čakovca je na svom 25. stručnom kolegiju održanom 30. 
listopada 2012., donio sljedeću 

 
O D L U K U 

 
I. 
 

 Otpisuju se potraživanja sljedećim pravnim osobama zbog apsolutne nemogućnosti 
naplate: 
 

TVRTKA 
 

POREZ NA 
TVRTKU 

POREZ NA 
POTROŠNJU 

KOMUNALNA 
NAKNADA 

SPOMENIČKA 
RENTA 

ADAMOVIĆ D.O.O. 700,00    
AM-AUTOMATI MIKULAN 
D.O.O. 

2.609,60    

ANA D.O.O. 2.800,00  1.237,40  
AQUAMA D.O.O. 2.800,00    
ARBOR NATURA D.O.O. 2.666,67    
AUTO KUĆA MATIĆ D.O.O. 1.800,00 2.667,75   
BAUMEISTER D.O.O. 400,00    
BELL MAKS D.O.O. 2.800,00    
BELOVARI GRADNJA 
D.O.O. 

800,00    

C B C D.O.O. 2.800,00    
CARRA-IMPEX D.O.O. 2.800,00    
CREATOR D.O.O. 1.600,00    
DANI TRADE D.O.O. 1.200,00    
DRAVEC D.O.O. 1.200,00    
EXSTRA PROFIT D.O.O. 2.800,00    
EXIMIE D.O.O. 2.800,00    
FLTA D.O.O. 1.066,67    
GAL D.O.O. 3.800,00    
GRA MA BO D.O.O. 2.800,00    
GRAMIK D.O.O. 2.800,00    
GREDIS D.O.O. 2.000,00  3.902,40  
HARDWARE DA & TA 
D.O.O. 

2.800,00    

HERA D.O.O. 2.400,00    
HU ZHIYA D.O.O. 2.166,67    
IDILL D.O.O. 4.200,00    
INTERAP D.O.O. 1.600,00    
IRINA I PATRIK D.O.O. 2.400,00    
JAVAK D.O.O. 3.700,00 274,68   
JURINEC IZGRADNJA 
D.O.O. 

1.600,00    

KERAMIKA CENTAR D.O.O. 900,00    
KODEL D.O.O. 2.800,00  2.614,20  
KZ TIM D.O.O.  2.000,00    
LAVINA D.O.O. 1.200,00    



LEGE ARTIS D.O.O. 1.100,00    
LUMAGO D.O.O. 2.800,00    
MANUFAKTURA D.O.O. 2.800,00  8.618,40  
MATIJA PROMET D.O.O. 2.000,00    
MEDIA D.O.O. 2.800,00    
MELMAR D.O.O. 1.200,00    
MMV GRUPA D.O.O. 733,33 101,23   
NGP D.O.O. 2.800,00    
NIKSA D.O.O. 1.600,00    
NIVA D.O.O. 2.800,00    
OSKAR D.O.O. 2.000,00    
PANEX SAFETY D.O.O. 1.274,82    
PLANET INFO D.O.O. 4.900,00    
PLAVA ARKA D.O.O. 3.550,00  1.833,81 1.440,00 
PODUZETNIČKI I 
RAZVOJNI CENTAR D.O.O. 

800,00    

POGLED D.O.O. 2.000,00  9.244,61 8.704,80 
POGORELEC TRADE 
MARKETING D.O.O. 

2.800,00    

R.D.-TIM D.O.O. 2.800,00  7.527,60  
ŠALOMON D.O.O. 2.800,00    
SPERANZA D.O.O. 900,00  633,51  
SPRUD D.O.O. 2.800,00    
SWISS-AUTO D.O.O.  2.166,67    
ŠTELCER TIM D.O.O.  2.800,00    
TARING D.O.O. 2.800,00    
TERMODOM D.O.O. 2.800,00    
TIPEX D.O.O. 2.800,00    
TOSAMA D.O.O. 1.200,00    
TREMIL D.O.O. 2.850,00  38.195,37 1.947,00 
VELKOM D.O.O. 2.800,00    
VERZOR D.O.O. 1.200,00    
ZOO IGUANA D.O.O. 300,00    
ZTT D.O.O. 2.800,00    
ZUT- COMPANY D.O.O. 800,00    
AUTO-REGIS D.O.O.  1.148,79 6.132,48  
CARRA d.o.o. „u likvidaciji“ 1.200,00    
ABACUS d.o.o. 2.800,00    
PC-PANELI d.o.o. 2.800,00    

UKUPNO: 152.184,43 4.192,45 79.939,78 12.091,80 

 
II. 

 
             Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se na Oglasnim 
pločama Grada Čakovca. 
 
KLASA: 021-05/12-01/171 
URBROJ: 2109/02-01-12-03 
Čakovec, 30. listopad 2012. 
                                                                                               GRADONAČELNIK     
                                                                                                Branko Šalamon      
 


